PORTARIA Nº. 070, DE 12 DE MAIO DE 2011.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão de Levantamento, Inventário Geral

dos Bens Móveis e Imóveis, procedendo, se necessário à Reavaliação dos referidos Bens

Inventariados, segundo disposto no art. 106 da Lei Federal nº 4.320/64, sob os seguintes

servidores:

AMARILDO TICIANEL, Engenheiro Civil.

EDSON TAVARES DA SILVA, Oficial Administrativo.

JOSÉ CLOVIS DE LIMA, Desenhista.

PATRÍCIA MARIA BENTO LINS, Chefe de Departamento.

WELLINGTON RAIMUNDO DOS SANTOS, Administrador.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 052/2010.

Jaciara- MT, 12 de Maio 2011.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

                            MAX JOEL RUSSI

                          PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                       MAX JOEL RUSSI

       PREFEITO MUNICIPAL